PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 июля 2017 года  № 14
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.12.2016 г. № 23 «О бюджете Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в редакции решений от 24.03.2017 г. № 2, от 19.05.2017 г. № 6.

В соответствии с п. 2 ст.22 Устава муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

        Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.12.2016 г. №23 «О бюджете Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в редакции решений от 24.03.2017 г. № 2, от 19.05.2017 г. № 6 следующие изменения:

1.  В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме - 28 565,3 тыс. рублей», «в сумме -22227,4 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме - 28 605,3 тыс. рублей», «в сумме - 22 267,4 тыс. рублей»;

2.  В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме - 28 565,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме - 28 905,3 тыс. рублей»;

3.  Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

4.  Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

5.  Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

6.  Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

7.  Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

8.  Приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается);

9. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области и подлежит официальному опубликованию.

	Глава   муниципального       образования

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области
	                                          В.А. Есалов

_1204697135.doc
[image: image1.png]